ATES roo REUNE
EMo9PI

Secrel

O PROT

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1,0'R-  /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONCLUSÃO DO CALÇAMENTO (EM PARALELEPÍPEDO) DA RUA
SINDAI, LOCALIZADA NO BAIRRO SANTA INÊS.

Sala das Sessões, em 21 de agosto de 2017.

CrÍrfas Coe ho
Vereador-

APROVADO msEssin
DeLetja----Powa)-121V—outosmie

(Aj

VOTOS CONT
MESA DA C.M./P.A. 1\-it

11.411911t.
átitr

'MENTO PROT N'  )33j
DE 20n—.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. jOGG /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. ,Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONCLUSÃO DO CALÇAMENTO (EM PARALELEPÍPEDO) DA RUA
PARANÁ LOCALIZADA NO BAIRRO DOS RODOVIÁRIOS.

Sala das Sessões, em 14 de agosto de 2017.

c

Catros Coelho
-Vereador-

APROVADO(A) NA SESSÃO No)g qa,
DaLe_ljj_l_PORONIANtintD4,%'
VOTOS CO

MESA DA C.M. P.A. 04 Oq  j_t
g

PRE GENTE

e Crias Loelho
-Vereador-

APROVADO(A)lik SESSÃO PP  Mela,  	I
DELÈLWILPORNMWUXIG4GE
VOTOS CONTRA  —
MESA DA C.M./P.A. /SAL&

lz.RE INDENTE

pini0ORECESI. "NTOPROITITY5-8-9

>
Em. DE 25,14-

.becre istrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. ) 0 6 $72017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DO CALÇAMENTO DA RUA SANTA RITA, LOCALIZADA
NO BAIRRO DOS RODOVIÁRIOS.

Sala das Sessões, em 14 de agosto de 2017

Carlos Coelho
ereador-

VOTOS
CoNTRA____=--- -!

_a- MESA DA CMPA u

ApRovpDo tá gssIto
DEI!!! j0111lFoRogsiti9JOCE

•
44111,ATIEDin.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. )06(f /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UM CALÇADÃO COM ÁREA VERDE, PARA PRÁTICA"
DE COOPER NA RUA ADAUTO PEREIRA, LOCALIZADA NO BAIRRO
TANCREDO NEVES II.

ANEXO:

Sala das Sessões, em 14 de agosto de 2017

A f ES f O REGE &MEN roPRo N'
Er0- 1----01L. DE-20

I

á

atarlose-lher7(
-Vereador-

"D O RECEStMEN TO PRJT 	89.2
oF 2141-1

a

APROVADO(AjiaSESSÁO Na% 99.)
Da-0111±POPUSetatabe

VOTOS g) ,
MESK-DA-CMIP

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
-Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 3063 /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr.. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONCLUSÃO DO CALÇAMENTO (EM PARALELEPÍPEDO) DA RUA
FLORESTA, LOCALIZADA NO BAIRRO TANCREDO NEVES I.

Sala das Sessões, em 14 de agosto de 2017.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006